Хĕрлĕ Чутайри
территорири суйлав комиссийĕ

	Красночетайская территориальная избирательная комиссия

	ЙЫШĂНУ

	РЕШЕНИЕ

	19.06.2020 г. № 109/ 397 - 4

	19.06.2020 г. № 109/ 397 - 4

	Хĕрлĕ Чутай сали

	с. Красные Четаи

О распределении  бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии с Порядком  изготовления и доставки бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления котроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, Красночетайская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голсования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени):
	Номер участка для голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней

	1001
	279
	280

	1002
	468
	470

	1003
	432
	440

	1004
	159
	160

	1005
	656
	660

	1006
	134
	135

	1007
	111
	115

	1008
	145
	145

	1009
	250
	250

	1010
	264
	265

	1011
	465
	460

	1012
	218
	220

	1013
	195
	195

	1014
	282
	285

	1015
	153
	155

	1016
	300
	300

	1017
	126
	130

	1018
	1015
	1020

	1019
	1290
	1300

	1020
	396
	400

	1021
	698
	700

	1022
	210
	210

	1023
	198
	200

	1024
	480
	480

	1025
	164
	165

	1026
	255
	255

	1027
	508
	515

	1028
	255
	255

	1029
	350
	350

	1030
	170
	170

	1031
	214
	215

	1032
	171
	170

	1033
	328
	325

	1034
	266
	265

	1035
	193
	195

	1036
	149
	150

	1037
	106
	105

	1038
	140
	140

	1039
	404
	405

	1040
	121
	120

	ИТОГО
	12718
	12775

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Красночетайской территориальной избирательной комиссии Ербулаткину С.В.

	Председатель
Красночетайской территориальной избирательной комиссии

С.И.Кудряшов

Секретарь
Красночетайской территориальной избирательной комиссии

С.В.Ербулаткина